2 0 2 1年 5月 1 6日

 各 加 盟 団 体 代 表 者 殿

岡山県ソフトテニス連盟

会 長  加 藤 勝 信

                                      （ 公 印 省 略 ）

２級およびジュニア審判員講習会について(ご案内)

  平素より当連盟に対しましてご支援、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

  さて、２級審判員の資格取得希望者、資格維持を必要とする方の検定会（新規）・研修会（更新）

 およびジュニア審判員（小学校１年生～中学生）検定会を、下記の要項により開催致します。

  つきましては、諸事ご多忙の折とは存知ますが多数ご参加いただきますようご案内申し上げます。

                       記

 １．主 催  岡山県ソフトテニス連盟審判委員会

 ２．共    催  倉敷市ソフトテニス連盟

 ３．開 催 日 時  ２０２１年７月３日（土） ９：００～１３：００

                   ジュニア審判員   ９：３０～１２：００

 ４．会 場  〒713-8103 倉敷市玉島乙島8255-1

           玉島の森体育館   ℡０８６（５２６）５３６９

 ５．講 習 内 容  ソフトテニス競技規則、審判要領（実技を含む）、※筆記試験を実施する。

 ６．講 師  岡山県ソフトテニス連盟審判委員会委員  １級審判員  村 上 隆 志

                               １級審判員  石 井 貴 敏

７． 費 用  ＊受講料、申請料、テキスト代を含む

                ジュニア  ２，０００円    高 校 生  ４，０００円

一般新規  ５，０００円   一般更新  ４，０００円

            ※テスト不合格者は申請料を返金します。(ジュニア、更新は対象外)

 ８．申 込 先  別紙 受講申込書により

           〒709-1214 岡山市南区川張890-13

                 佐 藤 敬 治  宛

                 ＦＡＸ ０８６（３６２）２２１０

                 携帯０９０－７９９６－１４８５

                 メール sakurabancho-s@agate.plala.or.jp
 ９．申 込 期 日  ２０２１年６月２９日（火） 必着

           各加盟団体で取りまとめの上、申し込みをして下さい。

 10．服 装  ソフトテニスのできる服装とする。

マスクを必ず着用し、受付でチェックシートを提出して下さい。

 11．持 参 品  筆記用具

12. そ の 他  ・更新者については、会員登録システムにて確認願います。

          ・受講者は(公財)日本ソフトテニス連盟に会員登録した者に限ります。

          ・一般更新については有効期限2022年3月までの対象者に限定します。